
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 марта 2024 года         № 51-1 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 4.4 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации», на основании решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 20.02.2024 № 67-7 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года» и на основании решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14.03.2024 № 72-1  

«Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям» 

Территориальная избирательная комиссия № 16 (далее – Комиссия) решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии №16 от 04.03.2024 № 49-3 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», дополнив 

приложением № 2 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№ 2182, 2183, 2202, 2203. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В. 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                Рахманов Д.В. 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 16  

от 15 марта 2024 года № 51-1 

 

 

№ 

п/п 
Номер избирательного участка Количество бюллетеней 

1 №2182 400 

2 №2183 1000 

3 №2202 500 

4 №2203 450 

Итого: 2350 

Резерв ТИК №16: 700 

 


